
a

SMLOUVA č. 412022

o DÍLo
(dále jen ,,smlouva")

níže uvecleného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl zákona é,89l20l2 Sb, občanského

zákoníl<u, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,oZ"), uzavřená mezi těmito smluvními

stranami:

I.
Smluvní strany

1,. Základní škola JUDr. Josefa Mareše a Mateřská škola, Znojmo, Klášterní 2,

příspěvková organizace
tČo: ztztzg0o
sídlo: Klášterní 3301 12, 669 0Z Znojmo
zastoupená: ředitelkou organizace Mgr. Eva Hubatková

Email : reditel@ev okace. cz
TeI:739 289 038

jako ,,objednatel"

2. Zámečnictví Krč, s.r.o.
sídlo: Pod Šibeníkem 290l30,67181 Znojmo, Oblekovice
zastotrpený: Stanislav Krč
lČo: zsz 626 7l
Email : stanislav,kr c@centrum.cz
Tel73] 252 883

jako ,,zhotovitel"

oba dále také jako ,, smluvní strany"

II.
Předmět smlouvy

l. předmětem této smlouvy je závazek áotovitele provést na svŮj nákla1_1_n.b9'PeČÍ Pro

objednatele řádně a včas dílo spočívající v DODÁVKA A MONTÁŽ srLpNÍKU (dále

;eň ,,dílo,,; a záva:zek objednatele řádně provedený předmět díla převzít a zaplratit zanéj

níže sjednanou cenll.

2, Závaznýmipodklady pro uzavření této Smlouly (dále jen,,závazné podkladY") se rozumÍ:

- zadávací dokumentace vč. Ýnv objednatele k podání nabídky na zakázku malého

rozsahu ze dne 31.5.2022,
- nabídka zhotovitele ze dne 3I.5.2022,

3. Rozsah díla a jeho kvalita jsotr specifikovány v nabídce, která je nedílnou souČástí této

Smlouvy (viz. Příloha č. 1)



4, Zhotovitel prohlašuje, že k dattr podpisu této smlouvy:

o akceptuje všeclrrry podmínky vyplývající ze zadání zakázky či veřejné zakázky

a zadáy aci dokumentace ;

o převzal a odsouhlasil objednatelem schválenou zadávací dokumentaci a prohlašuje,

že je s ní plrrě seztrámen;
l seznámil se s podmíŇami na místě provádění stavebních prací (pro účely zadávaci

dokumenta." u ,é,o smlouvy o dílo 1e užívántermín ,,staveniště");

o vyjasnil si předem nejasné poaminty pro realizaci díla s oprávněnými zástupci

objednatele;
. zahrnul do kalkulace cen všechny technické, ekonomické a dodací podmínky

a všechny náklady díla;
r uplatnil v této smlouvě veškeré své požadavky na objednatele.

5. zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen se všemi ostatními podmíŇami plnění

povinností zhotovitele z téio smloŮ 
"yplýuající, 

které nejsou v prvním odstavci tohoto

článku uvedeny výslovně. prohlašuje, z. polyny objednatele ke áotovení dílapředané,mu

před uzavřením této s*lou"y j*; uÉoane'a odpovídají povaze a charakteru díla,

a že neshle dal žádnépřekážky, któró by mu bránily zábaienirealizace díla vč, jeho řádného

dokončení dle této smlouvy.

6. zhotovitel se zavazuje provést clílo s odbornou péčí, na vlastní náklady a nebezpečí tak,

aby dílo svou kvaliio.i i ,orrulrem odpovídalo účelu Smloulry. Zhotovitel se zavazuje

provést clílo v souladu:
s touto Smlouvou v rozsalru všech jejích příloh,

- se všemi Závaznými podklady,
_ s technickými ,rármá*i 1zejmena Čsx a ČsN eN;, normami oznámenými ve

věstníku Úil" p;i..hnickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví (včetně

pravidel uveclených v takoqých normách jako doporučující),
_ s jinými obvyklá profesně uzivanymi normami, předpisy azásadami,

- s obecné závaznými právními předpisy
_ Se závaznými 

"podmínkami' 
sta.rovenými pťo provedení díla objednatelem

v podmínkách obiažených ve vyhlášení veřejné soutěže.

Iil.
Doba a místo plnění

1. Dobou provádění díla se rozumí doba od zahájení prací zhotovitelem, nejpozději však od

poslední dne, kdy je zlrotovitel dle této smlóuvy povinen práce zahájtt, až do Úplného

dokončení a proioŘolarního předání díla objednatóli včetnč odstranění příPadných vad

a nedodělků.

2. Provedení díla bude realizováno takto:

. zahájení prací:

. ukončení prací
o předání díla:

13.6.2022
29.7.2022
29.7.2022

3 objednatel se zavazujepředat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení

dílá v termínu, ne3požacJi do výše uvedeného termínu zahájení prací.



4 Do předání díla nese zlrotovitel odpovědnost za škody na předmětu díla, jestliže těmto

škodám mohl předejít,

předání kompletnílro díla bez vad bude reali zováno včetně předání dokumentace

skutečnéhoprovedení,opředáníbudesepsánpísemnýpředávacíprotokol.

Závaznýharmonogram provádění díla tvoří nedílnou součást této SmlouvY (viz' Příloha Č'

2)

Místem plnění je: Klášterni330112,669 07 Znojmo

Iv.
Cena díla

Cena díla, uvedenélro v č1, II odst. 1 této Smlouvy byla dohodnuta v celkové \'ýŠi 106 964

Kč, (slovy sto šest ňic devět set šedesát čt}ri tóru1 českých), včetně DpH, Tato cena je

uvedena jako nejvýše přípustná u ,r"pí.nočitelná, lycházející z nabídkové ceny

zhotovitele, je platná po .Ólo" dobu realizace díla,

Rozpis ceny v Kč:

Cena bez DPH 88 400,- Kč

DPIJ2to^ 18 564,- Kč

Celková cena včetně DPH 106 9ó4,- Kč

v

(sloly sto šest tisíc devět set šedesát čtyři korun českých)

Cena díla obsalruje veškeré práce,dodávky, služby, ťk9"y. a všechny náklady, kteqích je

třeba trvale či dočasně k zaháj..,i, prořáení, áokónčení předmětu.díla, včetně např,

nákladů na zaŤízetlí staveniště a zábory,-dop,auni opatřeni i mimo hranice staveniště,

provizorní trafo stanici, technické dokumentace provedenycn oprav,

ocenění podle výkazťr qýměr a dokumentace pro výb{ zhotovitele jsou součástí zadávací

dokumentace, pokucl nejsou oceněny nct tero pra"ě udo{áyky slovně obsažené ve výkazu

výměr, má se zato,ze jsou obsaženy u ortÁi.n položkách, veškeré cenové údaje jsou

uvedeny jako ceny nejvýše přípustné a aktuální prorealizaci v daném místě a ěase,

Smluvní strarry se dále dohodly, že objednatel může žádatzménuceny díla proto, že si dílo

vyžádalo menší trsiii nebo nizůi nakla di, i"zbylo předpoktádáno v rozPoČtu (méněPráce),

SmluvnístranySeproodstraněnívšechpochybnosli9o|:dly,žeáotovitelnemižežádat
změnu ceny díla proto, že si dílo wiaaao větší úsilí nábo lyšší náklady, než bylo

předpokládáno v rozpočtu (vícepráce), Ói:."r_ri se při provádění díla potřeba činností do

rozpočtu nezahrnutých, které nebyl. ani při vynaloiení odborné péče zhotovitelem

předvídatelné v dobé uzavření této Smlo;vy, můžó áotovitel požadovat zvýšení ceny díla

pouze tehdy, scnuátil _ li je objednatei pir"*ne, oble| _ 1i se však při provádění dila

potřeba činností J"-*rpoe,u n9"utr.,.riých, které byly při vynaložení,odborné péče

zhotovitelem předvídatetné v době uzaáení této smlouvy, je zhotovitel Povinen tYto

činnosti provéit, aniž by tímto došlo k navýšení ceny díla,

5

6.

7,

1

2

3

4

5

6

Způsob úhrady c€ny a platební podmínky



1 cena za dílo bude htazena na zák|adé měsíčních faktur vystavovaných áotovitelem die

skutečně provedených prací. Součástí každé faktury bude objednatelem odsouhlasený

a oboustrJrrně podepsaný soupis skutečně provedených prací a služeb.

konečná faktura bude doložena krycím listem a rekapitulací s lyčíslením všech skutečných

nákladů prací podle oceněného výkazu výměr veótně DPH. Tuto fakturu je zhotovitel

oprávněn vystavit do 14_ti dnů po řádném předání a pievzeti díla

vč. dokumentace objednatele m, a ažpo odstianění případných vad a nedodělkŮ lryPlýva;Ící

z pŤ edáv acího protokolu.

Faktura vystavená zhotovitelenr musí mít náležitosti platného daňového dokladu dle

předpisťr o ťrčetnictví, daních a ostatních předpisů,

splatnost fakttrry je do 14_ti dnů od jejich prokazatelného doručení objednateli,

objednatel není v procllerrí s platbou faktrrry, pokud uhradí fakturu do lhůty splatnosti po

jejim obdržení, ale po termíntr uvedeném na faktuře jako den splatnosti,

objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu do data její splatnosti, jestliŽe bude

obsahovat nesprávnó či neirplné údaje nebo k ní nebudou přiloženy dohodnuté přílohy,

V takovém případě se přeruŮí plynuti thůty splatnosti a lhůta splatnosti zaČne PlYnout cid

počátku ode dne doručení opravené faktury objednateli

vI.
Smluvní pokuta

Smluvní poktrta pro pr,ípad prodlení zhotovitele s řádným ukončením díla ěiní 1,000,_ Kč

zakaždý den prodleni.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu vyklizení staveniště je 1.000,_ Kč za každý den

prodlení.

smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním zaručních vad se sjednává ve qýši

2.500,- K8 zal<aiay d.r. prodien i a zakaždou vadu, až do doby jejich odstranění,

v pr,ípadě úhrady faktury nebo její části po lhůtě splatnosti, má zhotovitel nárok na úrok

, piod-t..ri ve výši O,aI ú re z dtuzné čásiky zakaždý den prodlení.

Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu nebo jejím zaplacením není.dotčen narck

oprávněnástrany na náhradu škody anáhrada škody není qýší smluvní pokuty omezena

a smluvní pokuta se do náhrady škody nezapočítává,

Splatnost smluvní pokuty je 21 dnů od doručení faktury, a to na základé faktury vystavené

oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné,

smluvní stfany se dohodly, že v případě porušení povinnosti provádět díio

subdodavatelsk} pouze osobami uvedneými u se^amu, kteý je přílohou č. 3 této smlouly,
je objednatel opravněn požadovat zapiraceni smluvní pokuty ve výši 4Yo zceny dilrabez

bprr (minimálně vsat )o.oo0,- Kč) za každého zjištěného subdodavatele neuvedeného

v příloze č. 3 této snrlouvy.

vII.
Další práva a povinnosti smluvních stran

Veškeré komponenty a materiály, které neodpovídají standardům uvedeným v zadávací

dokumentaci, může zhotovitel použít pouze po písemném odsouhlasení zástupcer.n

obj ednatele a technického dozoru obj ednatele.

2.

1J

4.

5

i

2.

a
J

4.

5

6

1

1



2. Zlrotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen neprodleně

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem

o odpadech.

3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost při práci a ochranu zdrayi všech osob v prostoru

staveniště a zajistí, aby osoby ,hotouit.l. a jeho subdodavatelů pohybujících se

po staveništi, byiy vybavlny ochrannými pracovními pomůckami,

4. Vznikne_li v důsledku vadného provádění díla zhotovitelem objednateli Škoda, je

zhotovite1 povinen ttrto škodu nuúait. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění

předmětu díla s rráležitotl odbornou péěí a podle pokynů objednatele^ v případě

nevhodnosti pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost pokynů objednatele

písemně upozornir.

5. Zhotovitel umožní vstup technickému dozoru na staveniŠtě i bez Předchozího ohláŠeni,

6. Zhotovitel zajistí provádění díla především svými zaměstnanci. Provedení jednotliiných

prací či dodávek je zhotovitel oprávněn zajistit iřetí osobou jakoŽto sÚm subdodavatelem

pouze v intencích seznamu subdodavatót,i ue. Rozsahu plnění zajiŠťovaného jejich

prostřednictvím, předloženého v rámci nabídky na veřejnou zakázku, předložený semam

je nedílnou součástí a přílohou č. 3 této smlouvy,

VIII.
převzetí staveniště

1. Staveniště prosté všech právních i faktických vad bránících užívání díla Předá objednatel

Zhotoviteli písernným zápisern _ předávacim protokolem. Pokud z předávacího protokolu

r,yplynou pro sml.,rrní sti-any povinnosti neoúsažené v této smlouvě, zavazují se sPlnit je

ve lhťrtách v zápise dohodnutých. Zhotovitel je povinen při splnění předpokladŮ uvedených

v tomto odstavci dílo vč. staveniště protokolárně v určeném termínu převzít. NeuČinÍ-li tak,

považuje se dílo okamžikem odmítnutí jeho převzetí áotovitelemzapŤevzaté,

2. Stroje, zaŤízenía materiál, které byly ttžívány pro plnění díla, odstraní zhotovitel nejPozději

při vyklizení staveniště.

3. ode dne převzetí staveniště odpovídá áotovitel za vŠechny prostory staveniŠtě po celotr

dobu provádění díla, ato až do předání apíevzeti díla, příp. jeho ěásti, a do likvidace

staveniště.

4. Zhotovitel se zavazuje na staveništi udržovat pořádek, odstraňovat odPadY ýhradně
v souladu se zákonem a dodržovat veškeré bezpečnostní apožámí předPisY a odPovídá za

veškeré škody zanedodržení těchto podmínek,

5. Zhotovite1 se zavazvjevést stavební deník, do kterého bude provádět kaŽdodewtízáznamY,

Do deníku může p.ouadět záznamy také objednatel a jeho stavební dozor (pokud bYl urČen

a zhotoviteli jeho jméno oznámeno).

6. Zhotovitel se zavazujeprovést veškeré revize a zkoušky, vyhotovit dokumentaci Provedení

stavby a dodat všeclrny atesty a prohlášení o shodě použi|ých materiálů,

Ix.
Odstoupení od smlouly

1. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit:

a) v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy, pokud ve smlouvě

není uvedeno jinak;



t

2.

b)vpřípadě,žeobjednateljevprodlenísúhradoucenydíiaovícenežtřicetdní;

c)vpřípadě,žedobapřeruŠenídiiazvinyobjednatelejedelšínežšedesátdnů.

Objednatel je oprávněn od této smlouly odstoupit:

a)vpřípadechstanovenýchobecnězávaznýmiprávnímipředpisy,pokudvesmlouvě
není ttvedeno jinak; . 1.1 __ ^ ll^ +ái^ crnlollvl

b)vpřípadě'Žezhotoviteljevprodlenísprováděnímdílapodletétosmlouv.vovíceneŽ
třicet dní;

c)pokudkvalitaprováděnýchpracíneodpovídápodmínkámlryplývajícímzezadáyací
dokumentace;

d)pokudjezhotovitelvprodlenískonečnýmpředánímdílapodobudelšínežlOdní;

e) pokud je zhotovitel v úpadku 1:9o 
dči němubyl podán insolvenční ý],|,kteý 

nebyl

příslušným ,#;;;Ř;*e rni !-"i*ri"*, n.uo ;il;. jiná podobná událost'

. pokud některé smluvní straně vznikne dle této smlouvy či obecně závazných právních

předpisů práv9 ;td,;;i; ;ň"y."oil;;,t i".n""]*,,nňriu, svůj úmysl od smloulry

odstoupit ornur,.rli clrtrhe smluvní .,r""e. oznamení o uřyriu odstoupit musí obsahovat

o dů v o dně n í o d k azrrj í c í n a přesné ; # ňi.,s"er,o 5it","ril,,Tiil?#T"qT"Ů',!!

[ťHi ]ťť:Hfi ;.;i1,l"T"l§ť';""",;ffiř*""'ffi'ffi 
;'i;;J";Peníodtéto

4. ilff".r*r;, nastávají gi:T.l"rrčení (příp, jjlÝm postupem dle čl,,XII odst, 3 této

smlouvy), oar,o"p.,rim se závark;";;;^;;i*Ň,ň u,|"" ,,,,r od počátku, Bylo_'i na

základě teto ,*iJiuf jiz prncn"..,"J ;"r;;*piilL "nr"a"T;Ň"r""io 
zbYtku PlněnÍ' To

nepiatí, pokud #d,ř;,,"!^lrrr"i"#* i"* p,: "uii-J,"iór, 
ýznam, pak objednatel

má právo 
"u "'iů1"''"a"';'Ňi"hledně 

celého plnění'

5 obj ednatel se,zav azui7 p,,*::r ::l""r,T;j"wlÍ,irutrffiffi,"ťlď"r:ii:f 
j;Č

JnŮ oa, dne účirurosti odstoupent

předávací n.."i.ái, " 
ncmz u"a."_,q"b;t,,c pópsá^n "* 

,oip,ucovanosti díla, proveder,o

ocenění, nry*"r..,y.uady a nedod.ň;;;;;á.žpm"ui.ii.t'.'J-;aněnÍ' 
Zhotoviteli ná|eŽi

část ceny díla ódpovídající,.orii',i,-Ěa,ú"eno njii]j}]" áiru, _Hodnotu 
skutečně

prov edenóh" o,ra "G. Jnu,. r o""-fi ;; ;h,;áil" zat<tadc lry stav ené faktury,

6.odstoupenímodsmlottvyčijinýmukončením.smluvníhol'."l:rrezanikajípróva
objednatele ,poj.na se zárukou ;1;?";; ii"lŤ-áit. u Práva na náhradu ŠkodY ve

vztahu k dílu;1;; ea,ti aotončené před odstoupenrm,

x.
Záru.xaza jakost dílaa odpovědnost za vady

zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v zadávací dokumentaci

(včetně jejích ,*en'l"jJir"r.tl. y-,."d;ů!i; ,i;:::l : iťSr:';l"llffiL:'ůn*:
:T[Tť.,,, :ffi J; n*ll: l,:, [,,fr lti i;, Ťiď, l ň:;;;;;i a"u á p o č í ná b ě žet

o d data pí semného ;;;ili ; ; Ť ev zetí díla obj ednatelem,

zhotovitel zodpovíclá za vhodnost použi!ých materiálů dte technické speciíikace,

Materiály, t t.re 
"t 

oioviie' hodlá pJňH,1 .uv, 
pr,ď i"ii,t, dodávkou předloženy

k písemném, 
" 
ur"*řii, J 

^oúpan*ri á,""il"i.ieár, áo 
"ori-ául.anu'ele' 

N evYj ádří Ji se

J

1

)



J

4

5

objednatel k jejiclr použití do 5ti pracovních dnů od prokazatelného doručení návrhu

zhotovitelem, má se za to, že s jejich použitím souhlasí,

Vady díla vznikló v průběhu zfuuční doby uplatní objednatel u zhotovitele písemně.

přičómž v reklamaci vadu popíše. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady

opruuo.r, jde-li o vadu op.uuitóhou, není-li to možné, je oprávněn požadovat odstranění

vady nalrr,a zenimnovou Úezvadnou věcí (plněním) nebo požadovat dodateČnou Přiměřenou

slevtt ze sjednarré ceny. sleva bude zúčtovánav konečném daňovém dokladu,

zhotovitel je povirren zahájit bezp|atné odstraňování reklamované vady neprodleně

a odstranit ji v co nejkratším možn8m termínu, nejpozději však do iO_ti pracovních dnů

ode dne doručení písemné reklanace, je_li to technicky a technologicky možné, jinak do

data dohodnutého smluvními stranami.

Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhůtách uvedených ýše je objednatel oprávlýn

provést tyto práce sám nebo ;elicrr provedením pověřit jinou osobu nebo jejím

prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část díla. Takto vzniklé

nanuay je zlrotovit.t pouin"n uhradit objednateli do 14-ti dnŮ ode dne doruČení daňového

dokladu. Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za dílo jako celek ani za jeho

jednotlivé ěásti.

Uplatněním ptáv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení smluvní

pokuty a náhradu škody související s vadným plněním,

xI.
Další ujednání

Je-li k plnění povinností zhotovitele z této smloulry třeba Činit právní ÚkonY jménem

objednatele, objednatel je povinen rrdělit zhotoviteli písemnou plnou moc, kterou se

zhotovitel zavazuje přijmoui a jednat dle ní osobně. Práva a povinnosti stran vYPlývající

ze smlouvy pŤecházi v plném rozsahu na jejich právní nástupce.

Zhotovitei bude zacházet s veškerymi informacemi v této smlouvě a vŠech souvisejících

dokumentech poskytnutých objednatelem jako s důvěmými a nezveřejní jakékoli takové

důvěrné inťormace bez předchozího písemného souhlasu objednatele, |edaŽe bY bYio

takové zveřejnění vyžadováno právními předpisy. V takovém případě zhotovitel zveřejnění

objednateli Ěezodkíadně oznámí. Stejná povinnost k zachování dŮvěrnosti se vztahuje na

máteriály, postupy, metody, qýrobky, technické požadavky, mechanismy

a plány uziteíapttl<ovane v souvislosti s dílem podle této smlouvy. Zhotovitel je povinen

zichovávatdůvěrnost i po splnění této smlouvy nebo v případě jiného zániku této smloulry

a zavazl4e se, že zajtsti, áby uvedená důvěrnost byla zachovávána rovněŽ veŠker'_ý'mi

subdodavateli.

xII.
závérečná ustanovení

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s právním řádem ČR, ustanovení této smlouvY

výslovně smluvně neupravená se řídí ustanovením § 2586 a násl. zákona č.89l20I2 Sb.,

o|čanského zákoníku, ve znění pozdějších přepisů, a dalšími obecně závaznými právními

předpisy.

Nestanoví-li tato stnlouva, že se oznámení činěná dle této smlouvy vŮči druhé smluvní

straně mohou být provedena zápisem ve stavebním deníku, ústně či jiným dohodnutým

způsobem, provádí se oznámení osobním předáním listiny obsahující oznámení

póvěřenému pracovníku nebo zástupci druhé strany proti podpisu na kopii Předávané

6

1

2

1

2.

I



listiny,anelze-litakučinit,jejírnzaslánímpoštouformoudoporučenéhodopisu
s clodejkou. or,.,á*.ní je účinné an*;;h;;;r"É.ni 'r"uo 

|r"izetÍ' PríPadnc dnem' kdY

bylo převzetí listirry diuirorr ,t unou oá*itnuto .,,uo tr",iiá dnem po saeteni pošty, že

doporučený o"oir'i,*z'ňvi" i*,i"",".iar. druhé straně na adreiu uvedenou v této

smlouvě, uvr pro,*přítomnost adresáta uložen nu,poi;, i iavz se adresát o uložení

nedozvěděl. roto ustanovení pl"tí ň;ňĚ; pr" d;;;;;J jiných listin a PodkladŮ'

3, T,rffiil'JJir?lJ; ě.34O1,2aI5 Sb,, o zvláštních podmínkác|r.trei1losti někteých

smluv, uveřejňování těchto smluv ; " 
;;;il ;i:: tňon 

o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisťr,,mají smluvnj strány loulo"ost ,veffii smŇ" v Registru smluv, a

i" ".ip",aqi 
ao :O dnťr od tzavření smlouvy,

4.Tatosmlouvanabýváplatnosti.dnemjejíhopodpisuposlednízjesmluvníchstran
a účinnosti n,3arii"aneá zveřejnění v Registru smluv, 

l ,__..^L ÁnÁa

5'Smlouvujemožrrédoplňovalčiměnit.j9nto.mlupísemnýchdodatků,pruběžně
číslovaných " ň;ep,"Ún oběma smluvními stranamr,

6. Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních , z nichŽkaŽdé má Platnost originálu' PřiČemŽ

každťt ml"u"i strana obdrží jeden výtisk,

7.Smlrrvnístranyprolrlašují,ž...:.smlouvuuzavřelysvobodněavážrĚ,nikolivvtísni
za nápadně nevyhoanych podminJk. il; důil,or,o pripoiují své vlastnoruční podpisy,

8, Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č, 1 - Cenová nabídka zhotovitele

Ve Znojmě, dne: {ó{,í/ Ve Znojmě, dne: T $ ,l-CI*!u

: 515 221 918, 737 252 883


